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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen. 

 

 

 

 

Ulla Thorslund   IngMarie Lindgren 

stadsdelsdirektör   avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Leif Larsson och Margaretha Boman (v) har inkommit med en 

skrivelse angående kultur- och föreningslivet och dess 

förutsättningar i stadsdelen. Man föreslår bl a att de tomma 

butikslokalerna runt Hässelbytorg används till ateljéaktiviteter och 

konstutställningar. Förvaltningen hänvisar till det utbud och de 

möjligheter till mötesplats som erbjuds vid den nya Bibblerian på 

Hässelby torg.  
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Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för förskola, 

fritid och kultur. 

 

Ärendet 

En skrivelse angående kultur och föreningsliv i Hässelby-Vällingby 

har lämnats in av Leif Larsson och Margaretha Boman (v) 

Sammanfattning av skrivelsen 

Vänsterpartiet har inkommit med en skrivelse angående kultur- och 

föreningslivet och dess förutsättningar i stadsdelen. Bland annat  

menar man att de senaste årens försäljningar av kommunala 

fastigheter och strukturella förändringar drabbat det lokala 

förenings- och kulturlivet. Vänsterpartiet menar att det råder brist på 

utställningslokaler och mötesplatser för kultur och föreningslivet. I 

skrivelsen föreslås att de tomma lokalerna runt Hässelbytorg 

används till ateljéaktiviteter och utställningar.  

Förvaltningens synpunkter  

Bibblerian, som invigdes i februari 2014, är ett samarbete mellan 

kulturförvaltningen inklusive Kulturskolan samt 

stadsdelsförvaltningen. I lokalen finns bibliotek, medborgarservice 

och  möteslokaler.  

 

Bibblerian är öppen alla dagar i veckan utom söndag. 

Biblioteket har ett rikt utbud på aktiviteter. Varje lördag erbjuds 

”Lördag på bibblan” som särskilt vänder sig till barn och deras 

föräldrar. Andra exempel på aktiviteter som erbjuds är språkcafé, 

”Onsdagsfika”  med olika teman, föreställningar för barn, 

författarbesök och mycket mer.  

 

I Bibblerian finns också medborgarservicen som är en öppen 

mottagning med bland annat budget och skuld- rådgivning, olika 

aktiviteter bland annat riktade till arbetslösa ungdomar och 

arbetslösa med långvarigt behov av försörjningsstöd, samt möjlighet 

att få vägledning och samhällsinformation. Medborgarservice 

anordnar även kurser, föräldragrupper, tematräffar  med mera.  

 

Mötesrummen på Bibblerian är även tänkta att kunna användas av 

föreningar. Det pågår just nu en översyn över formerna för detta. 
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Förvaltningen har ingen tillgång till tomma lokaler runt 

Hässelbygårds torg.  Föreningar och andra intressenter kan själva ta 

kontakt med hyresvärdar för att höra om det är möjligt att arrangera 

utställningar.  

 

Vid särskilda tillfällen har det anordnats utställningar i 

förvaltningshuset foajé, Hässelby torg 20-22. I samband med 

ombyggnationen av entrén ser FastPartner över dessa utrymmen. 

Där kan det eventuellt bli en ny yta för utställningar.  

 

Föreningar uppmuntras att ta initiativ till öppna kulturarrangemang i 

stadsdelen, och kan söka ekonomiska bidrag för dessa, enligt rutiner 

beslutade i nämnden.  

 

Inom förvaltningen har kultursamordnaren som uppgift att 

samordna kulturaktiviteter genom enheternas kulturombud 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

- - - - - 


